

Debe decir:

“Se eliminan 15 plazas de Auxiliar de Puericultura (C2), la dotación pasa a 8.”

Página nº 95, donde dice:

33	C2	AUXILIAR DE PUERICULTURA (L030)	7	FP1 Puericultura
33	C2	AUXILIAR DE PUERICULTURA (L030)	8	FP1 Puericultura

Debe decir:

- Página nº 80, LABORALES, se incluye lo siguiente:

“Se aumenta 1 plaza de Oficial de Electromecánica (C2), la dotación pasa a 3.”

Página nº 95, donde dice:

48	C2	OFICIAL DE ELECTROMECÁNICA (L051)	2	Graduado Escolar/FP1
48	C2	OFICIAL DE ELECTROMECÁNICA (L051)	3	Graduado Escolar/FP1

Debe decir:

- Página nº 80, LABORALES, se incluye lo siguiente:

“Se aumentan 3 plazas de Técnico Educación Infantil (C1), la dotación pasa a 22”

Página nº 95, donde dice:

22	C1	TÉCNICO DE EDUCACIÓN INFANTIL (L024)	19	FP2 Jardín de Infancia/Ed. Inf.
22	C1	TÉCNICO DE EDUCACIÓN INFANTIL (L024)	22	FP2 Jardín de Infancia/Ed. Inf.

Debe decir:

- Página nº 80, se incluye lo siguiente:

“PERSONAL EVENTUAL:

Se elimina 1 plaza de Coordinador de Limpieza Pública (C2/E), la dotación pasa a 3.

Se aumenta 1 plaza de Secretario/a de Consejería (C2), la dotación pasa a 16.”

Página nº 102, donde dice:

13	C2/E	COORDINADOR DE LIMPIEZA PUBLICA (E012)	4	15
13	C2/E	COORDINADOR DE LIMPIEZA PUBLICA (E012)	3	15

Debe decir:

Donde dice:

11	C2	SECRETARIO/A DE CONSEJERIA (E008)	15	15
----	----	-----------------------------------	----	----

Debe decir:

11	C2	SECRETARIO/A DE CONSEJERIA (E008)	16	15
----	----	-----------------------------------	----	----